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Kim bu CIA’nın eldivenleri

Türkçü hareketinde 1969 dönemeç oldu.

MHP dini motifleri ağır basan muhafazakar partiye dönüştürüldü.

O dönem… CIA'nın (BAAS gibi) bağımsızlıkçı milliyetçi partilerin karşısına dinciliği çıkardığı yıllardı.

Türkiye'de de benzeri oldu…

MHP Büyük Kongresi'nin neden Adana'da toplandığını, “çünkü biliyorlardı ki Ankara, İstanbul gibi kentlerde parti

çizgisinin değişmesine karşı çıkan güçlü bir Türkçü grup vardı” diye yazmıştım. (24.2.2008 Hürriyet) MHP'ye yakın

Yavuz Selim Demirağ, “Neden Adana'da yapıldığını da bilmez çoğunluk. Parasızlık yüzünden. Devrin Adana İl Başkanı

varlıklı bir esnaftır, dükkânındaki halıları spor salonunun zeminine serip, masrafları karşılayınca gerçekleşir kongre”

diye yazdı.

Hangisi doğru?

Kimdi Adana'daki varlıklı iş adamı?

Gerçekten masraftan kaçınmamıştı:

Dokuz Işık'ı temsil mavi gömlek giyen dokuz gence motosikletlerle kentte tur attıran, gençlerin eline bayraklar veren,

mehter takımı kiralayan, misafirleri ağırlayan kişi Faruk Akkülah idi.

AÜ İlahiyat Fakültesi mezunu olup Adana İmam-Hatip Lisesi Müdürlüğü'nden sonra ticarete atılıp zengin olmuştu!

Kongreden sonra MHP'nin ilk teşkilat başkanı oldu! MHP yürüyüşlerinde, eline verdiği Türk Bayrağı'yla küçük oğlu

Yağmur Akkülah'ı hep en önde yürütürdü.

Aradan yıllar geçti…

Yağmur Akkülah, “Fetullah Gülen terör örgütüne üyelik”, “örgüte finans sağlama” gibi iddialarla tutuklandı. FETÖ'nün

Adana'daki hiyerarşisinde “dördüncü adam” olduğu, Fetullah Gülen ile direkt görüştüğü ve her yıl harekete tek başına yıllık

1 milyon TL himmet ödediği belirtiliyor…

Tesadüf mü?

FETÖ ile MHP'nin “tarihsel ortaklığı” neden hiç konu edilmiyor?

ŞAKİR BABA

Türkeş'in seçim bölgesi Adana oldu.

MHP burada güçlüydü.

Ali Bademci, MHP yayın organı Hergün gazetesinin Adana temsilciliğini yaptı.
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Kitap yazdı: “12 Eylül İşkencesinde Ülkücü Bir Gazetecinin Dramı” Türkeş'ten Necdet Sevinç'e, Taha Akyol'dan Enver

Altaylı'ya kadar kimileriyle ilgili bilgiler verdi. Halen “ülkücüler” sitesinde yazıyor:

“Yıllar sonra da bir televizyon programında ‘Türkçüyüm, Turancıyım, Irkçıyım, İslâmcıyım, Ümmetçiyim, Şeriatçıyım'

deme bahtiyarlığına erdim! Bunları neden yazıyorum biliyor musunuz? Bizi böyle yetiştirenler oldu da onun için! Kim bilir

misiniz Enver Altaylı'nın muhterem babası rahmetli Şakir Altaylı! Aileden, önce onu tanıdım, Alparslan Türkeş'in

CKMP'deki makam odasında! Şakir Baba'dan hemen hemen 10 yıl hiç ayrılmadık ve ölünceye kadar evlât baba

ilişkilerimiz oldu! 1975-80 arası Hergün Adana Bürosu yıllarımızda, gelir gün boyu sohbet ederdik; gelmişken mutlaka

Türkeş Bey ile bir telefon görüşmesi yapar ülkücü gençlere de çevreden yapılan yardımları iletirdi! Oktay-Enver-Talat-

Cemal-Taha Altaylı kardeşleri de bu zaman içinde tanıdım!

Enver Altaylı şu anda 72 yaşında ve bizlerin ağabeyi durumundadır. Yakınen biliyoruz Türkiye içinde ve dışında hiçbir

bankada parası yoktur. Dört dil konuşan ve yazan, eşi Lütfiye Onur Hanımefendi yaşı yetmişe yaklaşmasına rağmen hâlâ

çalışmakta, restore ve modernize ettiği mütevazı üç köy evini yabancılara kiraya vererek aile için gerekli mâli imkânı

sağlamaya çalışmaktadır. Babası askerdir ve Paris'te NATO müsteşarlığı yapmıştır…”

Ali Bademci'nin kefil olduğu Enver Altaylı FETÖ'den tutuklandı…

Tüm bunlar tesadüf mü?

TİKA SESSİZLİĞİ

Adana üzerinden sadece iki örnek verdim. Ki onlarcasını yazabilirim.

Enver Altaylı gibi yöre insanı sayılır: Bugün herkes -Andırınlı- Adil Öksöz'den bahsediyor. “FETÖ'yü tüm yönleriyle

çözecek adam” olduğu belirtiliyor.

Pek sanmam…

Enver Altaylı'nın, kirli bağları ortaya çıkaracak daha önemli bilgilere sahip olduğunu hep düşündüm, yazdım!

Ne komik! Sadece, -örgüt mensubu olmadığı halde- “FETÖ mensubu eski MİT görevlisinin kaçırılmasına yardım” gibi

basit bir gerekçeyle tutuklandı.

Kim kimi kandırıyor?

FETÖ'nün; Türkiye, Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan faaliyetlerinin merkezindeki isim kim? Ne örtülmeye çalışılıyor?

Örneğin…

MİT Ortaasya sorumlusu Kaşif Kozinoğlu'nu kumpasla kimler hapse attırdı. Ne yazmıştı ölmeden önce cezaevinde:

– Türki Cumhuriyetler ve Rusya Federasyonu'nda Fetullah Gülen okullarını CIA finanse ediyor. Bu okullar, ABD adına

istihbarat yapıyor, aynı zamanda ABD'li istihbaratçıların da barınma yuvaları.

– Bu ülkelerdeki Türk İşbirliği ve Kalkınma Ajansı (TİKA), Türk Hava Yolları, büyükelçilikler tamamen Fetullah Gülen'in

kontrolünde. Dışişleri Bakanlığı, bazı konularda büyükelçileri değil, Gülen okullarının müdürlerini ve o ülkenin TİKA

sorumlularını muhatap alıyor.

Sahi… Hiç TİKA'ya yönelik FETÖ operasyonu duydunuz mu?
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